quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

  TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA Nº 004/2024, aberta e julgada em 10 de junho de 2024, conforme Ata

circunstanciada lavrada por ocasião da abertura.

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:

EMPRESA PROPOSTA FINAL

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA
CNPJ:  21.933.770/0001-67

R$ 812.888,66

Constitui objeto da presente licitação a Contratação de Empresa Especializada para

pavimentação da rua A E00-E08, A E09-E23, B, C, Rua D + encontro da creche, nas

ruas do Quilombos Flores na cidade de Ruy Barbosa, conforme Projeto Básico,

Memorial Descritivo; Especificações Técnicas; Planilha Resumo; Composição Unitária

de Custos; Memorial de Cálculo Geral; Planilhas Orçamentárias; Cronograma Físico-

Financeiro; Composição de BDI; e Plantas anexas, conforme CONCORRÊNCIA Nº

004/2024, atendendo solicitação da Secretaria solicitante satisfazendo todas as condições

exigíveis. Submete, igualmente, o processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito

para homologação.

Ruy Barbosa – BA, 26 de junho de 2024.

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS

Agente de Contratação

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA212D52F09CF861709AF07A4108F5EE

		2024-06-26T10:23:35-0300